
20広報たわらもと 2015.8広報たわらもと 2015.8

情報ホットラインワイド版 町民の皆さんにお知らせしたい情報をドンと
拡大して掲載しています。

■測量・設計コンサルタント等入札結果 （単位：円／消費税及び地方消費税込み）

落札日 担当課 業務名 場所 落札業者 予定価格 落札金額 業者数

6 月 8日 下水道課 田原本町下水道事業地方公営企業
会計移行業務委託 町全域 ㈱パスコ　奈良

支店 35,581,680 33,480,000 8

6 月 8日 下水道課 平成 27年度下水道管路施設長寿
命化対策に伴う管路調査業務 町全域

㈱日産技術コン
サルタント　奈
良事務所

11,865,960 9,720,000 8

6 月 8日 建設課 阪手地区貯留施設検討業務 阪手他
㈱極東技工コン
サルタント　奈
良事務所

5,766,120 5,400,000 9

6 月 8日 建設課 富本松本線道路詳細設計委託業務 松本
サンコーコンサ
ルタント㈱　奈
良営業所

3,898,800 3,218,400 7

6 月 8日 教育総務課 東幼稚園耐震診断業務委託 伊与戸
193-1 ㈱溜谷設計 2,895,480 2,732,400 8

6 月 8日 教育総務課 北幼稚園耐震診断業務委託 鍵 161 ㈱礎建築事務所 1,617,840 1,490,400 7

6 月 22 日 下水道課 平成 27年度田原本町公共下水道
情報台帳整備事業 町全域 ㈱パスコ　奈良

支店 4,195,800 3,672,000 7

落札日 担当課 工事 場所 落札業者 予定価格 落札金額 業者数

6 月 16 日 総合政策課 唐古・鍵遺跡整備事業第１期公園
整備工事 唐古・鍵 ㈱仲谷組 39,364,920 34,204,680 9

6 月 16 日 建設課 唐古法貴寺線舗装工事 法貴寺 ㈱北林組 4,506,840 3,870,720 7
6 月 16 日 建設課 室町舗装工事 室町 3丁目 吉村建設㈱ 2,629,800 2,260,440 11

6 月 16 日 建設課 町道環境整備工事第Ⅰ期寺川筋第
１工区 寺川筋 ㈱吉川水道設備 2,309,040 1,963,440 8

6 月 16 日 建設課 町道環境整備工事第Ⅰ期寺川筋第
２工区 寺川筋他 長栄 1,654,560 1,407,240 8

6 月 16 日 建設課 町道環境整備工事第Ⅰ期飛鳥川筋
第１工区 飛鳥川筋 中尾建設 1,992,600 1,695,600 8

6 月 16 日 建設課 町道環境整備工事第Ⅰ期飛鳥川筋
第２工区 飛鳥川筋 長栄 1,615,680 1,374,840 8

6 月 16 日 建設課 町道環境整備工事第Ⅰ期曽我川・
飛鳥川筋

曽我川・飛
鳥川筋 長栄 1,458,000 1,240,920 8

6 月 29 日 文化財保存
課

分庁舎（文化財保存課）防水板設
置等工事 阪手 348-1 ㈱山本工業 12,774,240 11,411,280 5

6 月 29 日 教育総務課 東小学校消火ポンプ取替等工事 大木 1-1 藤原電気工業㈱ 3,814,560 3,409,560 7

6 月 30 日 下水道課・
水道課

公共下水道事業（特）第 27-5 号・
同工事に伴う水道管移設合冊工事 松本 竹田建設㈲ 45,561,960 39,670,560 9

（単位：円／消費税及び地方消費税込み）■建設工事等入札結果

快適な住環境のために

下水道工事にご協力を
下水道課下水道整備係☎ 34-2076

　町では、快適な住環境を整備するため、下水道工事の
推進に取り組んでいます。この度工事を行う区間と予定
期間は次のとおりです。
　工事期間中は、付近住民の皆さんにご迷惑をおかけし
ますが、ご理解とご協力をお願いします。

期
間
10
月
30
日
ま
で

場
所
松
本

8月号.indd   208月号.indd   20 15/07/17   18:1615/07/17   18:16



21 Tawaramoto Town Public Relations 2015.8Tawaramoto Town Public Relations 2015.8

☎ 0744-32-2901
町役場の代表電話番号 税など 暮らし・環境 保険・年金 健康・福祉 子育て・教育

まちづくり 催し・講座 就職・募集 選挙 お知らせ

　広く行政情報を公開し、事務事業の執行の透
明性を確保する一環として、工事などの入札結
果をお知らせします。入札結果を公表します

事務事業の執行の透明性を確保する一環として

契約検査課☎34-2108

落札日 担当課 件名等 場所 落札業者 予定価格 落札金額 業者数

6 月 8日 生涯教育課
田原本青垣生涯学習センター総
合管理業務委託

阪手 233-1 ㈱ KBS
21,527,640
（平成 27年
度の金額）

21,364,560
（平成 27年
度の金額）

13

6 月 8日 文化財保存課
唐古・鍵考古学ミュージアム　
リニューアル基本計画策定業務

阪手 233-1 ㈱乃村工藝社 3,416,040 3,412,800 5

6 月 8日 環境管理課 HCL 計保守点検業務委託 清掃工場内 ㈱洋構社 2,790,720 2,484,000 6

6 月 8日 環境管理課 4成分分析計保守点検業務委託 清掃工場内 ㈱洋構社 2,598,480 2,268,000 6

6 月 8日 環境管理課
田原本町清掃工場噴射水ポンプ
修理及び噴射水槽清掃業務

清掃工場内 横手産業㈱ 2,407,320 2,268,000 6

6 月 8日 環境管理課
田原本町浄化センター№ 2放流
ポンプ及び第 2曝気槽用ブロワ
ー整備業務

浄化センタ
ー内

㈱晃成機設 2,382,480 2,073,600 6

6 月 8日 土木管理課 都市公園　噴水ポンプ取替修理
平田外 1箇
所

㈱洋構社 1,621,080 1,512,000 5

6 月 22 日 教育総務課 給食用食器（幼稚園用）
大木 1-1 他
4

㈲古山厨房 3,734,640 2,667,600 7

6 月 22 日 教育総務課 幼稚園児用防災ずきん購入
伊与戸
193-1 他 4

ミドリ安全奈
良㈱

1,161,000 620,524 5

6 月 22 日 環境管理課
田原本町清掃工場灰固型化設備
養生コンベア及び処理物バンカ
等修繕業務

清掃工場内 ㈱伸和工作所 12,988,080 12,744,000 7

6 月 22 日 環境管理課
田原本町浄化センター煙突頂部
補修及び焼却炉煙道清掃業務

浄化センタ
ー内

㈱タカダ　奈
良営業所

3,154,680 2,899,800 7

6 月 22 日 総務課
田原本町消防団第 5・6分団警鐘
台塗装業務

八尾 759-5
他 1

中村建設 1,193,400 814,320 4

6 月 22 日 水道課
ろ過池・凝集沈殿池地上部機器
等点検委託業務

浄水場内
水 ing ㈱　大
阪支店

750,600 540,000 4

■物品製造等入札結果 （単位：円／消費税及び地方消費税込み）

顕著な成績を収めた町民を紹介します

かがやき
秘書広報課広報統計係☎ 34-2069

受賞者氏名 自治会 大会名 表彰名 表彰日

源本優希 室町三
第 39回奈良県小学生バドミントン
大会

4年男子ダブルス　　第 1位 平成 27年 5月 31日
4年男子シングルス　第 3位 平成 27年 6月 13日

　このコーナーで紹介する対象などは次のとおりです。
自薦・他薦を問わず受け付けています。

申込締切　表彰などを受けた月を含む 2ヵ月以内の月
末（閉庁日の場合は、その前の開庁日）

対象　県大会（3位以上）・全国大会（入賞以上）の成
績を収めた町民。または、これに準ずる人

申込方法　広報6月号か町ホームページをご覧ください。

8月号.indd   218月号.indd   21 15/07/17   18:1615/07/17   18:16




